

---

# Klinik For Socialmedicin ApS

**CVR-nr.: 39823497**

Stavisvej 28  
5270 Odense N

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/06/2024**

---

**Peter Wøbbe**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Klinik For Socialmedicin ApS  
Stavisvej 28  
5270 Odense N  
  
Telefonnummer: 31359017  
e-mailadresse: engstrom@dadlnet.dk  
  
CVR-nr.: 39823497  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

## Ledelsesberetning

Virksomheden har afsluttet året med et tilfredsstillende resultat. Virksomheden er aktiv som deltid, og der er efter regnskabsafslutningen ikke indtruffet begivenheder der ændrer status på aktiviteter og resultater.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Nettoomsætning		155.588	209.763
Eksterne omkostninger		-151.669	-194.321
<b>Bruttoresultat</b>		<b>3.919</b>	<b>15.442</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>3.919</b>	<b>15.442</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>3.919</b>	<b>15.442</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>3.919</b>	<b>15.442</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		3.919	15.442
<b>I alt</b>		<b>3.919</b>	<b>15.442</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		59.643	53.188
Brugsretsaktiver		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>59.643</b>	<b>53.188</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Kapitalinteresser		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Kontraktlige aktiver		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>59.643</b>	<b>53.188</b>
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Andre tilgodehavender		0	0
Kontraktlige aktiver		0	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		0	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>59.643</b>	<b>53.188</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		12.867	3.555
Overført resultat		3.919	5.069
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>56.786</b>	<b>48.624</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Kontraktlige forpligtelser		0	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Skyldig moms og afgifter		2.857	4.564
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.857</b>	<b>4.564</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.857</b>	<b>4.564</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>59.643</b>	<b>53.188</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret